
PRILOG 9 

          

    CRNA GORA                                                          Obrazac 9 

Ministarstvo finansija                          Član 29 Zakona o javnim nabavkama 

Uprava za javne nabavke 

 

 

Naručilac : Generalni sekretarijat Vlade Crne Gore  

Broj:12- 275/2      

Mjesto i datum: Podgorica, 18. februara 2015.godine 

 

 

Na osnovu čl. 29 i 63 Zakona o javnim nabavkama („Sluţbeni list CG“, broj 42/11) Generalni 

sekretarijat Vlae Crne Gore objavljuje, 

      

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ŠOPINGOM 

 

I  Podaci o naručiocu  

 

Naručilac: 

 

Naziv javne ustanove: Generalni sekretarijat Vlade Crne Gore 

Ime i prezime službenika 

za javne nabavke: 

Svetlana Mrdak 

Adresa i sjedište 

naručioca:  

KaraĎorĎeva  bb, Podgorica 

Kontakt telefon: 020/482-857 Broj faksa: 

020/482-933 

E- mail adresa: 

svetlana.mrdak@gsv.gov.me 

 

 

II  Mjesto i datum objavljivanja zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom:  

 

Portal Uprave za javne nabavke   www.ujn.gov.me 

Dana 18. februara 2015.godine 

 

III  Predmet javne nabavke: 

 

 robe 

 usluge 

 radovi 

 

 



IV  Opis predmeta javne nabavke:  

Kasko osiguranje službenih vozila Generalnog sekretarijata Vlade Crne Gore, - pruţanje 

usluge potpunog kasko osiguranja sa učešćem u šteti od 0%, sa rokom trajanja od 12 mjeseci, 

za 14 sluţbenih vozila koja koristi Generalni sekretarijat Vlade Crne Gore.  

 

66514110-0 Usluge osiguranja motornih vozila  

66515000-3 Usluge osiguranja od štete ili gubitka 

66513200-1 Usluge osiguranja ugovaraca od svih rizika  

66515300-6 Usluge osiguranja od vremenskih nepogoda i finansijskog gubitka 

 

 (Opisati jasno i razumljivo predmet javne nabavke u skladu sa jedinstvenim rječnikom javne 

nabavke – CPV) 

 

Označiti da li se predmet javne nabavke nabavlja kao: 

 

cjelina  

 po partijama (navesti partije) 

 

PonuĎač moţe dostaviti ponudu za jednu, više ili sve partije. 

 

V  Tehnička specifikacija odnosno predmjer radova: 

 

 1. Mercedes E 280 ( 10 vozila)  

- zapremina: 2997cm3  

- god.proiz. 2008  

-snaga: 170kw 

 

2. Mercedes E 200  

- zapremina: 2143cm3  

- god.proiz. 2010 

 -snaga: 100kw 

 

3. Mercedes E 250  

- zapremina: 2143cm3  

- god.proiz. 2009  

-snaga: 150kw 

 

4. Mercedes Vito 111 CDI ( 1+7 sjedišta) 

  - zapremina: 2148cm3  

- god.proiz. 2008 

 -snaga: 80kw 

 

5. Pasat VI   2,0 TDI 

- zapremina: 1968cm3  

- god.proiz. 2008 

 -snaga: 103kw 

 

- Potrebno je da potpuno kasko osiguranje vaţi van Crne Gore. 



- Potpuno kasko osiguranje obuhvata sve rizike ( i rizike od kraĎe u zemlji i 

inostranstvu).  

   

Spisak vozila sa datumom isticanja polise potpunog kasko osiguranja dostavljamo PonuĎaču 

nakon Odluke o izboru najpovoljnije ponude i čini će sastavni dio Ugovora. 

 

VI  Procijenjena vrijednost javne nabavke   
 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u eurima sa uračunatim PDV-om: 9.500,00 

eura 

 

(Ukoliko je predmet javne nabavke određen po partijama, navesti procijenjenu vrijednost 

javne nabavke za svaku partiju pojedinačno i njihov zbir). 

 

VII U postupku javne nabavke moţe da učestvuje samo ponuĎač koji je registrovan za 

obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno preteţne 

djelatnosti, dokaz o ispunjavanju ovog uslova ne smije da budu stariji od šest mjeseci do dana 

javnog otvaranja ponuda.  

 

VIII Način plaćanja:  15 dana od dostavljanja fakture 

 

IX Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: Datum 10. 10.2016. 

godine. 

X  Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 
 

-Najniţa ponuĎena cijena                                                 

 

XI  Jezik ponude  

     Crnogorski jezik 

 

XII  Rok i mjesto za dostavljanje ponuda 

Ponude se predaju radnim danima od 10.00 do 14.00 sati, zaključno sa 4. marta 2015 godine 

do 13.00 sati, nesporednom predajom na arhivi naručioca, adresa KaraĎorĎeva bb, Podgorica  

Ponude se mogu predati i elektronskim putem (u skladu sa Zakonom o elektronskom potpisu i 

Zakonom o elektronskoj trgovini), kao i preporučenom pošiljkom sa povratnicom. 

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku odreĎenom u zahtjevu za 

dostavljanje ponuda šopingom. 

XIII  Vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuĎača sa 

priloţenim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica biće odrţano 4. marta. 2015. 

godine u 13.30 sati, adresa zgrada Vlade Crne Gore, Kancelarija 6/I sprat, KaraĎorĎeva bb, 

Podgorica. 



XIV Rok za donošenje odluke o izboru najpovoljnije ponude odnosno odluke o 

obustavljanju postupka javne nabavke 

Rok za donošenje odluke o izboru najpovoljnije ponude odnosno odluke o obustavljanju 

postupka javne nabavke 19. 3. 2015. godine, odnosno 15 dana od dana otvaranja ponuda.  

XV  Pravna pouka: Ukoliko smatraju da su im zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom, 

povrijeĎena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti ţalbu 

Drţavnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana 

objavljivanja zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom. 

 

 

XVI  Dodatne informacije 

 

 

Za kriterijum najniţa ponuĎena cijena odlučeno je iz razloga što je članom 29 stav 10 

Zakona o javnim nabavkama propisano da se Odluka o izboru najpovoljnije ponude 

šopingom dodjeljuje primjenom kriterijuma najniţa ponuĎena cijena.  

 

PonuĎači su u obavezi dostaviti ponudu u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.  

 

NAPOMENA: Zbog tehničke neupodobljenosti sistema, ponude se ne mogu dostaviti 

elektronskim putem. 
 

 

 

 

Sluţbenik za javne nabavke                                                            GENERALNI SEKRETAR 

 

Svetlana Mrdak   M.P.                                       Ţarko Šturanović  

 


